


**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2017 til 30. september 2018**

**Copenlog ApS  
Tranegårdsvej 2, 2. tv.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 32 94 22 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Frederik Bengt Wendel  
dirigent

26/2-19

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledelsens erklæring	3
Revisors erklæring om opstilling af opgørelse af skattepligtig indkomst med specifikationer	
Specifikationer til opgørelse af skattepligtig indkomst	
Andre specifikationer	

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Copenlog ApS  
Tranegårdsvej 2, 2. tv.  
2900 Hellerup

E-mail: fw@copenlog.dk

CVR-nr.: 32 94 22 53

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
Stiftet: 1. juni 2010

Hjemsted: Gentofte

**Direktion**

Frederik Bengt Wendel, direktør

**Revision**

Thorvald Rein  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med opgaver inden for transport, spedition og logistik, både nationalt og internationalt.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 102.887, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 393.402.

Årets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>160.209</b>	<b>403.502</b>
Personaleomkostninger	1	-213.668	-620.189
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-53.459</b>	<b>-216.687</b>
Finansielle indtægter	2	0	3.569
Finansielle omkostninger	3	-2.643	-17.761
<b>Resultat før skat</b>		<b>-56.102</b>	<b>-230.879</b>
Skat af årets resultat	4	-46.785	46.785
<b>Årets resultat</b>		<b>-102.887</b>	<b>-184.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		78.000	50.000
Overført resultat		-180.887	-234.094
		<b>-102.887</b>	<b>-184.094</b>

## Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		0	33.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>33.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>33.800</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.931	212.540
Andre tilgodehavender		538	2.450
Udskudt skatteaktiv		0	46.785
Selskabsskat		16.016	9.064
Periodeafgrænsningsposter		2.519	4.060
<b>Tilgodehavender</b>		<u>119.004</u>	<u>274.899</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>393.956</u>	<u>451.067</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>512.960</u>	<u>725.966</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>512.960</u></u>	<u><u>759.766</u></u>

## Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		235.402	416.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret		78.000	50.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>393.402</b>	<b>546.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.802	131.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.585	395
Anden gæld		45.171	81.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>119.558</b>	<b>213.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>119.558</b>	<b>213.477</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>512.960</b>	<b>759.766</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	180.083	582.368
Andre omkostninger til social sikring	3.282	2.252
Andre personaleomkostninger	30.303	35.569
	<b>213.668</b>	<b>620.189</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	3.569
	<b>0</b>	<b>3.569</b>
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.333	1.747
Valutakurstab	310	16.014
	<b>2.643</b>	<b>17.761</b>
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	46.785	-46.785
	<b>46.785</b>	<b>-46.785</b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	416.289	50.000	546.289
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-180.887	78.000	-102.887
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>235.402</b>	<b>78.000</b>	<b>393.402</b>

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualposter mv.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.